ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  25.12.2017 года  № 1318-п

г. Южа

об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в

аренду, безвозмездное пользование»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", от 27.07.2010 210-ФЗ "Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг", постановлением Правительства

РФ от 16.05.2011 года № 373 «О разработке и утверждении

административных регламентов исполнения государственных функций и

административных регламентов предоставления государственных услуг»,

руководствуясь Уставом Южского муниципального района, Уставом

Южского городского поселения Южского муниципального района, в целях

повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг,

Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.   Утвердить прилагаемый административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального

имущества в аренду, безвозмездное пользование».

 2. Отменить постановление администрации Южского городского

поселения от 16.07.2012 года № 273 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование»,

Приложение № 8 к  постановлению администрации Южского

муниципального района от 08.08.2012 года  № 612  «Об утверждении

административных регламентов предоставления муниципальных услуг,

предоставляемых комитетом по управлению муниципальным имуществом

администрации Южского муниципального района».

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района», «Вестнике Южского

городского поселения» и разместить на официальном сайте Южского

consultantplus://offline/ref=D941721CCB329AB19833BFBB78C4B420DBE44D234746979AC46E6E1B66D2B69B0B6C28603FA63D02BACD72vFjAN

муниципального района www.yuzha.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации

Южского муниципального района (Д.А. Жирнов).

Глава Южского муниципального района                                В.И. Мальцев

http://www.yuzha.ru/